

RENATO COCCONI



HASTA MERKEZLİ DİSİPLİNLERARASI TEDAVİ

Disiplinlerarası tedavi, Ortodonti, Restoratif diş hekimliği ve Cerrahinin geleceği için olağanüstü bir fırsattır.

Her yaştan, artan estetik talepleri olan hastalarla ilgileniyoruz. Bu hastalar, farklı seçenekler arasından seçim yaparak tedavilerini tasarlama aşamasında rol almak istiyorlar.

Ortodontist, bir uzman olarak, tedavi planlaması ve ilerlemesi için **dijital teknolojinin** tüm avantajlarından yararlanarak disiplinlerarası ekibi koordine edip onlara tedavi seçenekleri sağlayabilir.

Disiplinlerarası ekip, uygun forma nasıl karar vereceğimizi düşünmeden önce dişlerin uygun konumuna karar vermemiz gerektiğini göz önünde bulundurarak, uygun tedaviyi tanımlarken bir **kararlar hiyerarşisi** izlemelidir. **Formdan önce konum.**

Adezyon, restoratif diş hekimliğinde devrim yarattı. **Direkt kompozitten enjeksiyon kalıplama tekniğine, Cad Cam veya ultra ince kaplamalara** kadar farklı restoratif materyaller kullanarak minimal invaziv veya preparasyonsuz restorasyonlar düşünmemiz gereken seçeneklerdir.

Ortodonti odaklı ve protez odaklı altyapı, ekibin en iyi ve minimal invaziv restorasyonların yapılmasına olanak vermek için dişlerin bitimdeki ortodontik pozisyonunu düzgün bir şekilde planlamasına izin verecektir.

Bu restorasyonlar karmaşık bir ortodontik vakayı bitirmenin nihai şeklini temsil eder.

Üst lateral kesicilerin eksik olduğu durumlarda şunları tartışacağız:

Boşluk açma ve kapama kriterleri: Karar Hiyerarşisi.

İlgili biyomekanikler. (Cerrahi kılavuzlu geçici ankraj aygıtları, protez odaklı ortodontik bitim, şeffaf plaklar)

İmplant vs. 1 kanatlı pontik

Kompozit / CAD CAM Kaplamalar / Seramik kaplamalar ile restorasyonların endikasyonları ve sınırlamaları

Özgeçmiş

Dr Renato Cocconi, ortodonti alanında yüksek lisans derecesini 1993 yılında Milano Üniversitesi'nde tam not ve onur derecesiyle almıştır. Son 25 yılda uygulamalarını tamamen ortodontiye adadı. Parma'daki Face Xp Ortodonti-Cerrahi merkezini yönetmektedir. Yoğun bir bilimsel ve eğitimsel faaliyet içindedir ve Avrupa ve ABD'deki en önemli uluslararası ortodonti toplulukları ve üniversiteleri tarafından konuşmacısı olarak davet edilmektedir. Avrupa Angle Derneği'nin şu anki başkanı ve Avrupa Estetik Diş Hekimliği Akademisi'nin aktif üyesidir. Son yıllarda Prof. Raffaini ile birlikte ortodonti, disiplinlerarası tedaviler ve Orto-Yüz Cerrahisinin dijital evrimi üzerine çalışmaktadır.